
ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Девятнадцатая сессия третьего созыва
-

РЕШЕНИЕ№ 3/19-12
29 августа 2025 года

О внесении изменений в состав постоянной
комиссии Джанкойского районного совета
Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования
Джанкойский район Республики Крым, Положением о постоянных комиссиях
Джанкойского районного совета, утвержденным решением Джанкойского районного
совета от 02.10.2019 № 2/1-5, Регламентом Джанкойского районного совета,
решением Изумрудновского сельского совета Джанкойского района Республики
Крым от 31.07.2025 № 3/9-3 «Об избрании главы муниципального образования
Изумрудновское сельское поселение Джанкойского района Республики Крым:
председателя Изумрудновского сельского совета − главы администрации
Изумрудновского сельского поселения»

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии районного совета по
организации работы совета, взаимодействию с органами местного самоуправления,
законности и правопорядку:

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии: Банцера Игоря Алексеевича.
1.2. Включить в состав комиссии: Пикалова Виталия Валерьевича.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования Джанкойский район Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Джанкойского районного совета Ю.М. Лещишин


